
年末年始の水の配送について

平素より、Aquano サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

年末年始の配送についてご案内致します。

◆◇------------------------------------------------------------------------------------◇◆

▼定期配送日を毎月 3日、もしくは 4日と設定して頂いているお客様につきましては

年末年始の発送の関係上、1月の水の定期発送の出荷処理が年末に行われる為、

1月分のサーバーレンタル料金が発生してしまいます。

つきましては、下記を実施して頂きますよう宜しくお願い致します。

【サーバーレンタル費用を発生しない様にする方法】

該当のお客様におかれましては、マイページにログイン後、

1月の定期配送日を 2026 年 1 月 5 日以降に変更をお願い致します。

※変更されなかった場合、弊社にて負担は致しかねますのであらかじめご了承下さい。

お手数をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

◆◇------------------------------------------------------------------------------------◇◆

今後も Aquano サービスに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


